

Dodavatel - sídlo:

Kili, s.r.o.
Hybešova 1647/51
664 51 Šlapanice
Tel.:
Fax:
E-mail:
WWW: www.kili.cz
IČ: 47913797
DIČ: CZ47913797

Dodavatel - prodejna:

Kili, s.r.o. - centrála Šlapanice
Hybešova 1647/51
66451 Šlapanice
Tel.:
Fax:
E-mail:

Druh: 614 V _ výdej s návazným prodejem na FA
Útvar: 110 Šlapanice
Sklad: 110 Šlapanice centrála

Vystaveno: 13.06.2025 00:00

Vystavil:

Realizoval:

Odběratel :

Fakultní nemocnice Brno

**Jihlavská 340/20
625 00 Brno - Bohunice**

CZ

IČ : 65269705

DIČ : CZ65269705

Platnost do: 13.06.2025

Č. řad.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zákl.MJ)
11	AA 0112.4118hd	LTD Stone Grey (šedá) 112 PE	271,82 Kč/m2	23 632,03 Kč	15 ks
S		Tloušťka: 18.00 mm, Délka: 2800.00 mm, Šířka: 2070.00 mm,	328,90 Kč/m2	28 594,76 Kč	86,94 m2
4	BF 1010.1503am	HDF lakovaná jednostranná Front White (bílá) 101 PE	58,14 Kč/m2	3 369,79 Kč	10 ks
S		Tloušťka: 3.00 mm, Délka: 2800.00 mm, Šířka: 2070.00 mm,	70,35 Kč/m2	4 077,45 Kč	57,96 m2
14	DA 0115.0502N	Pracovní deska (PD) Titan F502 ST7 struktura 2024	638,68 Kč/bm	15 711,53 Kč	
S		Tloušťka: 38.00 mm, Délka: 4100.00 mm, Šířka: 600.00 mm,	772,80 Kč/bm	19 010,95 Kč	24,6 bm
12	DA 0127.0502N	Stolová deska (SD) Titan F502 ST7 struktura 2024	1 097,30 Kč/bm	4 498,93 Kč	
S		Tloušťka: 38.00 mm, Délka: 4100.00 mm, Šířka: 920.00 mm,	1 327,73 Kč/bm	5 443,71 Kč	4,1 bm
15	DA 0135.0352	Zástěna F352 ST76/F502 ST7 struktura 2024	2 853,21 Kč/ks	2 853,21 Kč	
S		Tloušťka: 9.20 mm, Délka: 4100.00 mm, Šířka: 640.00 mm,	3 452,38 Kč/ks	3 452,38 Kč	1 ks
9	DB 9900.0100	Profil těsnící nerez broušený L220/NeB	644,64 Kč/ks	1 289,28 Kč	
O		Délka: 4000.00 mm, Výška: 28.00 mm, Hloubka: 28.00 mm,	780,02 Kč/ks	1 560,03 Kč	2 ks
10	DB 9905.0014	Tvarovky sada k těsnící liště - L220/s/03 a L230/s/03, světle šedá	21,33 Kč/bal	21,33 Kč	
O			25,81 Kč/bal	25,81 Kč	1 bal
8	DJ 0505.0000	Rektifikační kování KILI CHILLI bílé sada	7,84 Kč/ks	470,40 Kč	
S			9,49 Kč/ks	569,18 Kč	60 ks
5	FF 0204.0401	Krytka vrutu samolepící Bílá (20 ks)	10,73 Kč/bal	10,73 Kč	
S		Průměr: 13.00 mm,	12,98 Kč/bal	12,98 Kč	1 bal
13	FF 0204.0404	Krytka vrutu samolepící Šedá světlá (20 kusů)	10,72 Kč/bal	10,72 Kč	
S		Průměr: 13.00 mm,	12,97 Kč/bal	12,97 Kč	1 bal
2	FG 0110.8351	Kolík 100ks 8x35	24,61 Kč/bal	492,20 Kč	
S		Průměr: 8.00 mm, Délka: 35.00 mm,	29,78 Kč/bal	595,56 Kč	20 bal
6	FI 0499.3800	Lišta zakončovací levá AL Egger 38	114,13 Kč/ks	342,39 Kč	
S		Délka: 600.00 mm, Šířka: 38.00 mm,	138,10 Kč/ks	414,29 Kč	3 ks
7	FI 0499.3801	Lišta zakončovací pravá AL Egger 38	114,13 Kč/ks	342,39 Kč	
S		Délka: 600.00 mm, Šířka: 38.00 mm,	138,10 Kč/ks	414,29 Kč	3 ks

Č. řad.	Číslo zboží Rozměry	Název zboží	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH	Množství (počet zákl.MJ)
3	HF 5036.0128.05	Úchytka SIMONA 128 chrom mat, 2547700	35,75 Kč/ks	5 362,50 Kč	
S	Rozteč otvorů: 128.00 mm, Délka: 149.00 mm, Výška: 27.00 mm, Šířka: 13 mm,		43,26 Kč/ks	6 488,63 Kč	150 ks
1	HK 4022.0000.05	Věšák IVAN I chrom mat, WP 1108	66,90 Kč/ks	669,00 Kč	
S	Rozteč otvorů: 32.00 mm, Výška: 144.00 mm, Hloubka: 60.00 mm, Šířka: 78 mm,		80,95 Kč/ks	809,49 Kč	10 ks
Celk.hmotnost (t):		Celkem za doklad (bez DPH):		59 076,43 Kč	
1,781		Celkem za doklad (včetně DPH):		71 482,48 Kč	